
令和 4年 10月 17日 

保護者 各位 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長  山下 勝也 

実行委員長  西出 一隆 

 

 

75周年記念行事の開催及び参加申込について 

 

 

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今年度は本校創立 75周年の年に当たります。そこで、下記の通り 75周年記念行

事を開催します。 

 つきましては、本記念行事に参加を希望される保護者の方は、参加申込書に必要

事項をご記入のうえ、10月 25日(火)までに各担任にご提出ください。 

 保護者の方の参加は、会場の都合上、各家庭 1名とさせていただきます。保護者

の方の参加申込が定員を超えた場合は、抽選とさせていただきますので、予めご了

承ください。参加申込をいただいた方の参加の可否については、11月 16日(水)頃

にお知らせする予定です。 

 なお、新型コロナ感染拡大状況によっては、開催方法を変更する場合があります。

その場合は改めてお知らせします。 

 

記 

 

1. 日時…令和 4年 12月 1日(木) 12時 40分開場 13時 10分開演 

2. 場所…コスモスシアター 大ホール 

3. プログラム(予定) 

  1) 開会あいさつ 

  2) 来賓祝辞 

  3) スライド上映 75年の歩み 

  4) 校歌斉唱(合唱部) 

  5) 芸術鑑賞 to R mansionによるパフォーマンス 

  6) 閉会あいさつ 

 

✂ ✂ ✂ 切り取り ✂ ✂ ✂ 

 

参加申込書 
 

□ 生徒氏名…(  )年(  )組 氏名(          ) 

 

□ 参加される保護者氏名…(          ) 


